
Prefeitura do Município de Angatuba 
Estado de São Paulo 

DECRETO nº 007/2008 
29/02/2008 

"Altera valor constante do Decreto nº. 001/2008, Anexo li e 
dá outras providências". 

JOSÉ EMÍLIO CARLOS LISBÔA, Prefeito do Município de Angatuba, do Es
tado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei; 

DECRETA: 

Artigo 1º- Fica estabelecido a partir da presente data a alteração do valor cobrado 
para recolhimento de poda de árvores e transporte de galhos, passando a vigorar de 
acordo com o que segue: 

ANEXO "/1 11 
- DECRETO Nº 001/2008 

SERVIÇOS PRESTADOS PELA MUNICIPALIDADE 
SIS- TRIBUTO SUB-TRIBUTO TIPO DE SERVIÇO 

VALOR 
TEMA FIXO-R$ 

06 01 26 Poda de árvores (m3
) 13,92 

06 01 27 Transporte de Qalhos 13,92 

Artigo 2°- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Gabinete do Prefeito, 29 de fevereiro de 2008. 

Publi do 

MARIA RE PEREIRA 
Chefe de Expediente 

Rua Joio Lopes Filho, nº. 120- Centro, teleíax (0º15)32559500, Angatuba - SP- CllP 18240-000 • e-mail: pmnngntu bn@uol.com.br 

G00 030 


